

Överförings-/avslutsfullmakt för Investeringsparkonto (ISK)



Denna blankett används om du ska flytta värdepapper och/eller likvid från befintligt Investeringsparkonto hos en annan bank eller värdepappersbolag till ditt Investeringsparkonto (ISK) hos Garantum Fondkommission AB.

Använd en blankett för varje bank/värdepappersbolag som du vill flytta från. När vi har tagit emot blanketten skickar vi uppdraget vidare till den bank/värdepappersbolag som det gäller.

OBS! Nordea och Handelsbanken tillåter inte flytt av fonder mellan ISK. För att kunna flytta fondinnehavet till Garantum behöver du därför kryssa för rutan "Sälj". Då kommer fonderna att säljas och pengarna från försäljningen flyttas till ditt ISK hos oss.

Jag uppdrar vidare åt avlämnande bank/värdepappersbolag att meddela Garantum värdepapperen och anskaffningsvärdet. Jag ger härigenom Garantum Fondkommission AB fullmakt att inhämta de upplysningar från avlämnande bank/värdepappersbolag som krävs för att genomföra uppdraget samt att vidta samtliga erforderliga åtgärder för överflyttning enligt ovan.

Bank/ värdepappersbolag som du ska flytta från	Namn (efternamn, tilltalsnamn)	Personnummer
	Bank Värdepappersbolag Fondbolag	Investeringsparkonto (nummer)

Välj nedan om ni vill avsluta investeringsparkontot eller flytta delar av innehållet till ditt investeringsparkonto hos Garantum Fondkommission AB.

Avslut	1. AVSLUT OCH ÖVERFÖRING AV VÄRDEPAPPER/LIKVID (OBS! Ange i listan nedan vilka värdepapper som ska överföras.) Härmed befullmäktigas Garantum att avsluta mitt investeringsparkonto hos angiven bank/förvaringsinstitut samt tillhörande tjänster. Samtliga värdepapper (se nedan lista) och likvida medel ska överföras till mitt investeringsparkonto hos Garantum Fondkommission AB.
	2. AVSLUT OCH FÖRSÄLJNING AV VÄRDEPAPPER SAMT ÖVERFÖRING AV LIKVID Härmed befullmäktigas Garantum att avsluta mitt investeringsparkonto hos angiven bank/förvaringsinstitut samt tillhörande tjänster. Samtliga värdepapper ska säljas och likviden ska överföras till mitt investeringsparkonto hos Garantum Fondkommission AB.

Överföring Här fyller du även i vilka värdepapper som ska överföras i samband med avslut. Om vissa värdepapper önskas säljas i samband med 1. Avslut och överföring anges det även här.	ÖVERFÖRING AV VÄRDEPAPPER Härmed befullmäktigas Garantum att överföra nedan angivna värdepapper från mitt investeringsparkonto hos angiven bank/förvaringsinstitut till mitt investeringsparkonto hos Garantum Fondkommission AB.		
	Värdepappersnamn /Fondnamn	ISIN-kod	Nominellt belopp/antal*
			Sälj
			Sälj
			Sälj
			Sälj
			Sälj
			Sälj
			Sälj
			Sälj
ÖVERFÖRING AV LIKVID FRÅN ISK TILL ISK Överför samtliga likvider (eller ett specifikt belopp), från mitt investeringsparkonto hos angiven bank/värdepappersbolag till mitt investeringsparkonto hos Garantum Fondkommission AB. Likvida medel (specifikt belopp om inte hela likviden ska överföras): <input type="text"/>			

* Om det gäller fondandelar, tänk på att ange exakt antal inklusive decimaler. Eventuell försäljning genomförs av nuvarande bank/värdepappersbolag i enlighet med deras priser, villkor och rutiner.

Kontouppgifter hos Garantum	Värdepapper som är registrerade hos Euroclear Sweden AB levereras till Garantum Fondkommission AB via förmatch GTM/GAFKSES1XXX (notera att vi är egna deltagare i Euroclear Sweden). Vänligen avisera överföring till settlements@garantum.se, ange kundens investeringsparkonto alternativt personnummer som referens. Vid överföring av likvida medel, kontakta: settlements@garantum.se	
	Kontohavarens namn	Personnummer
Investeringsparkonto hos Garantum Fondkommission AB		

Underskrift kund	Ort	Underskrift
	Datum	Namnförtydligande

I de fall kundens underskrift saknas intygar Garantum genom underskriften nedan att det finns ett dokumenterat uppdrag från kunden.

Underskrift Garantum	Ort	Underskrift
	Datum	Namnförtydligande

E-postas till: settlements@garantum.se
Skickas till: Garantum Fondkommission AB, Box 7364, 103 90 Stockholm